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شب حادثه اغتشاشگران در میدان 
نگهبانی محله خانه اصفهان اقدام به 
ایجاد تشویش کردند. اما این بار پا 
را فراتر از آتش به پا کردن در خیابان 
و آسیب رساندن به اموال کسبه و 
اموال دولتی گذاشته و ناگهان اقدام 
به تیراندازی به سمت مأموران مدافع 
امنیت و مردم کردند. در فیلم های 
جامانده از دوربین های مداربسته محل 
درگیری، مشخص است زمانی که صدای 
تیراندازی در خیابان می پیچد، عابران 
وحشت زده اقدام به دویدن و فرار 
می کنند تا جان خود را از اصابت گلوله 
در امان نگه دارند. اما در این میان 
اصابت گلوله به جان مأموران مدافع 
امنیت سبب شد که دو جوان بسیجی 
در دم جان خود را از دست داده و به 
مقام شهادت برسند و سرهنگ اسماعیل 
چراغی نیز به ضرب گلوله مجروح شده و 
به بیمارستان منتقل شود که صبح روز 
بعد به دلیل شدت جراحات وارد شده 
جان خود را از دست داد و او نیز به فیض 

مقام شهادت نائل گشت.
از اولین لحظات بعد از وقوع این 
حمله تروریستی منجر به جنایت، 
ردیابی عامان حادثه در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت و در کمتر 
از 24 ساعت تروریست های جنایتکار 

به دام افتادند.
متهمان که به سرعت شناسایی شده 
بودند در مسیر فرار به شهرهای شمالی 
کشور در تور اطاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( قرار گرفته و  دستگیر 
شدند. یکی از متهمان بعد از دستگیری 
در اعترافات خود گفت:» بعد از حادثه 
قصد داشتم به ویایی در شمال بروم 
و به راه هم افتادم اما در شهر میمه 

دستگیر شدم.«
بعد از دستگیری این متهمان مشخص 
شد که دو نفر از آنها به نام های مجید 
کاظمی و سعید یعقوبی از مدتی قبل 
با خرید اسلحه نقشه اقدام تروریستی 
را کشیده بودند که چت های آنها در 
فضای مجازی نشان دهنده این موضوع 
بود و بعد از اجرای حکم اعدام تصاویر 
این گفت و گوها برای آگاه سازی ملت از 

ماهیت موضوع منتشر شد.
اما در روند رسیدگی به ماجرای همین دو 
متهمی که قبل از جنایت با هم نقشه را 
کشیده بودند، در مواجهه حضوری با 
یکدیگر گناه را گردن هم انداخته و بر 
اینکه تیراندازی مرگبار کار کدام یکی 
از آنهاست مجادله  کردند تا بتوانند راه 
نجاتی پیدا کنند که صوت این مجادله 

نیز منتشر شد.
همچنین مشخص شد که این افراد 
با گروهک منافقین در ارتباط بوده اند 
و در این رابطه هم تصاویر چت های 
آنها در فضای مجازی و فیلم هایی که 
به خواسته گروهک های منافق برای 
و  تهیه  پایگاه های بسیج  شناسایی 
ارسال کرده بودند، نشان دهنده این 

ارتباط بود.
یکی از این متهمان در اعترافات خود 
گفت:» یکی از چیزهایی که آنها از ما 
می خواستند شناسایی پایگاه های بسیج 
بود.« همچنین  فیلمی تهیه شده توسط 
این فرد کشف شد که در آن وی همزمان 

که از مقابل یک پایگاه بسیج عبور کرده،  
روی فیلم صحبت کرده و می گوید این 

یکی از پایگاه های مهم بسیج است.
اعترافات 2 متهم دیگر پرونده نیز نشان 
می داد که این افراد از قبل با هم نقشه 
اغتشاش را کشیده و کوکتل مولوتف تهیه 
کرده بودند. همچنین متهمان صحنه 
جنایت را بازسازی کرده و به تشریح 
جزئیات جنایت خود نیز پرداختند. آنها 
در روز دادگاه خود را مستحق مجازات 

اعام کردند.
در بررسی سوابق کیفری افراد نیز 
مشخص شد که آنها دارای سابقه شرارت 
و درگیری و تجاوز به عنف هستند و از 
خانه تیمی آنها ساح های سرد و گرم 
و انواع بمب های دست ساز نیز کشف 

. شد
سرانجام رسیدگی به این پرونده با طی 
روال قانونی پایان گرفت. براساس احکام 
صادره، صالح میرهاشمی بلطاقی فرزند 
سید کاظم متهم ردیف اول پرونده به 
اتهام محاربه از طریق کشیدن ساح 
وه   گر اداره  و  تشکیل  کمری،  کلت 
مجرمانه به قصد برهم زدن امنیت 
کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرایم 
ضدامنیت داخلی به اعدام و به اتهام 
عضویت و همکاری با گروهک منافقین 
به ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شد.
زند  فر شبانی  شیخ  کاظمی  مجید 
محمدرضا متهم ردیف دوم پرونده به 
اتهام محاربه از طریق کشیدن ساح 
کاشنیکف به اعدام و برای اتهامات 
عضویت در دسته  ها و جمعیت غیرقانونی 
به قصد برهم زدن امنیت کشور و 
اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد 
امنیت داخلی به ۱۰ سال حبس تعزیری 

شد. محکوم 
سعید یعقوبی کردسفلی فرزند کرمعلی 
متهم ردیف سوم پرونده به اتهام محاربه 
از طریق اقدام به کشیدن اسلحه و 
استفاده از کلت کمری به اعدام و برای 
اتهامات عضویت در دسته  ها و جمعیت 
غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت 
کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرایم 
ضد امنیت داخلی کشور به ۱۰ سال 

حبس تعزیری محکوم شد.
امیر نصر آزادانی فرزند محمد متهم 
ردیف چهارم پرونده نیز به اتهام عضویت 
در دسته های غیرقانونی به قصد برهم 
زدن امنیت کشور به ۵ سال حبس 
تعزیری، برای اتهام اجتماع و تبانی 
منتهی به جرایم ضد امنیت به ۵ سال 
حبس تعزیری و برای اتهام معاونت در 
محاربه به تحمل ۱۶ سال حبس تعزیری 

محکوم شد.
سهیل جهانگیری فرزند عبدالحسین 
متهم ردیف پنجم پرونده از بابت اتهام 
اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد 
امنیت داخلی کشور به 2 سال حبس 
تعزیری با احتساب ایام بازداشت 

محکوم شد.
برای جابر میرهاشمی فرزند هاشم متهم 
ردیف ششم این پرونده نیز حکم برائت 

صادر شده است.
حکم اعدام صادر شده برای متهمان 
سعید یعقوبی، مجید کاظمی و صالح 
میرهاشمی سحرگاه روز گذشته اجرا شد 

و به دار مجازات آویخته شدند.

معصومه مرادپور/ دختری لاغراندام 
با پوشش ساده و چهره ای غمگین، 
آرام وارد اتاق شد. بعد از نشستن 
روی صندلی به محض اینکه گفتم: 
سام خوش اومدی. خودتون رو 
معرفی کنید و بگید که چه کمکی 
می تونم به شما بکنم؟ شروع به 
گریه کرد. مدتی که گذشت، گفت: 
من یگانه ام، اومدم اینجا، گفتن 
شما می تونید کمکم کنید. اما 
خودم می دونم که نمی تونید.مرگ 
درمان نداره، بیماری لاعاج که 
درمان نداره، تنهایی و بی پولی که 

درمان نداره، داره؟
شما می تونید اینا رو درمان کنید؟ 

سکوت کرد.
سکوتش رو با این جمله شکستم و 
گفتم: یگانه من متوجه شدم شما 
از مرگ و بیماری و تنهایی حرف زدی 
و برای اینکه جواب سؤالت رو بدم، 
ممکنه بیشتر در موردشون حرف 
بزنی؟ مرگ کی، چه کسی بیمار 

شده، و....
با چشم های پر از اشک و هیجان 
غم در صورت خیس شده از اشکش 
گفت: مرگ بابام. بیماری خواهرم، 
بی پولی خانواده و تنهایی مادرم که 

هیچ پناهی نداره.
 گفتم: خب ادامه بده.

گفت:هفته پیش به خاطر همه 
اینها از خانه فرار کردم.نمی دونستم 
کجا ولی رفتم.نمی دونستم چه 
اتفاقی می افته برام، به این فکر 
نکردم چی سر مادرم میاد. فقط 
اینو می دونستم که از خودم، خونه، 
بی کسی و بی پناهی خسته شدم. 
اینکه هر روز که می گذره بیشتر 
ناامید میشم. پس از خونه فرار 

. م کرد
گفتم یگانه می فهمم شرایطی که 
تجربه کردی سخت بوده به حدی 
که باعث ناامیدی و فکر کردن به 

رفتن از خونه شده.
گفتم: واقعاً سخته.

یگانه ادامه داد: بله خیلی سخت 
بود. مخصوصاً زمانی که کاس هشتم 
رو تموم کردم و بابام از داربست 
سقوط کرد و فوت کرد و ما برای 
همیشه تنها شدیم.آخه فامیل های 
ما به خاطر اینکه بابام کارگر بود و 
وضع مالی خوبی نداشتیم خیلی 
با ما رفت و آمد نمی کردند.بعد از 
بابا که کاماً قطع رابطه کردند.بعد 
از بابام خواهرم که قباً افسردگی 
هم داشت ولی به خاطر بی پولی 
درمان نشده بود حالش خیلی 
بد شد طوری که مجبور شدیم 
تو بیمارستان به خاطر مشکات 
روان بستریش کنیم.دکتر اجازه 
نداد بیاریمش خونه.من موندم و 
مادرم و خواهر کوچکترم که کاس 
پنجم بود.روزها گذشت و مامان 
تو خونه های مردم کار می کرد چه 
به عنوان نیروی خدماتی و چه به 

عنوان پرستاری از سالمندان.
پدر  فوت  ز  ا بعد  پس  گفتم: 
مشکات زیادی رو تجربه کردی اون 

هم یکی پس از دیگری.
گفت: تازه بدبختی ما از اون جایی 
شروع شد که یه آقایی که مادرم 
رفته بود از پدرش تو خونه پرستاری 
کنه به مادرم گفته بود می تونی 
بچه هات رو بیاری خونه پدرم که 
هم پرستاری کنی هم خیالت از 
بچه ها راحت بشه. مادرم خیلی 
خوشحال بود. ما رو برد اونجا یک 
قصر در بالای شهر.روزها که گذشت 
متوجه شدم مادرم خیلی ناراحت 
و تو خودشه.پرسیدم چی شده.
چیزی نگفت.روزها این حال بد 
ادامه داشت.یه روز که از مدرسه 
برگشتم، متوجه شدم که مادرم 
با گریه به پسر صاحبخونه که ما 
باهاش زندگی می کردیم می گفت 
که من آبرو دارم.بچه هام بفهمن 
خیلی بد میشه.من هر کاری گفتی  
برای پدر شما انجام دادم و میدم.با 
من این کار رو نکن.من هزینه مدتی 
که اینجا بودیم رو میدم بعدشم با 
بچه هام می ریم.وارد که شدم اون 
آقا رفت و مادرم موند.پرسیدم چی 
شده.جواب نداد.گفتم شنیدم چی 
گفتی.ادامه شو بگو.نگفت.بیشتر 
شکاک شدم.تا اینکه متوجه شدم 
به مادرم پیشنهاد صیغه داده.بهش 
گفته بود تو خوابم نمی دیدی که 
یه روز بیایی بالاشهر تهران زندگی 
کنی حالا که صدقه سر من اومدی 
میذاری؟خیلی  هم  بالا  طاقچه 
ازش بدم اومد.متنفر شدم.مادر 
بیچاره ام نمی دونست باید چکار 
کنه.تهدیدش کرده بود که باید 
خونه پدرم بمونی و به هر دومون 
خدمت کنی.مادرم خیلی جوانه و 
صورت زیبایی داره.خیلی مهربونه.
خیلی گناه داره.خیلی غصه میخوره.
یه روز گفتم مامان هر روزی که 
نبودن بیا همه از اینجا بریم.گفت 
خونه رو از راه دور با دوربین چک 
بریم.حسابی  نمی تونیم  می کنه 
ترسیده بود.چند ماه گذشت این 
آقا اجازه نمی داد ما از اونجا بریم.
خسته شده بودم.کسی رو نداشتیم 
ازش کمک بگیریم.تنها بودیم.با 
خودم گفتم من برم.مامان که 
نمیاد.من برم.اولش دلم نیومد 
تنهاش بذارم.ازطرفی دیگه تحمل 
اینو نداشتم که مثل زندانی ها با 
ما رفتار بشه.بعد از مدرسه خونه 
نرفتم.تا شب تو خیابونا راه رفتم.
آخرشب شد و خیلی ترسیده بودم.
از مامان بیشتر می ترسیدم که اگر 
برگردم چکار میکنه.بنابراین تحمل 
کردم.رسیدم دم در یه فست فودی 
داشتن جمع و جور می کردن که 
ببندن. بهشون گفتم اجازه میدید 
من بیام تو و شب رو اینجا بمونم.
اولش مخالفت کردند ولی با اصراری 
که کردم یکیشون گفت باشه ولی 
باید تنها بمونی.نمی ترسی؟ گفتم 
نه.بعد رفتم تو.اونم رفت بیرون و 
کرکره رو پایین زد و رفت. تا صبح 
چند بار ترسیدم. فکر کردم چه 
اشتباهی کردم. اگر اینا آدم خوبی 

نباشن چی؟ خاصه از ترس خوابم 
نبرد. یک لحظه بیدار شدم دیدم 
ساعت ۹ صبح است. بعدش ساعت 
نه ونیم یکی در را باز کرد و سام 
داد. گفت دیشب خوب خوابیدی؟ 
صبحونه چیزی خوردی؟ از خونه فرار 
کردی؟ از دست کی؟ و... جوابشو 
ندادم. اومد نزدیک تر، ترسیدم و 

فرار کردم و به شما پناه آوردم.
این دختر، پلیس  با ادعاهای 
با دستور  را  اقدامات تحقیقاتی 

قضایی آغاز کرد.
فتانه ورمزیار

کارشناس ارشد روانشناسی
والدین به عنوان منبع قدرت در 
خانواده الگوی بسیار تأثیر گذاری 
ر  د  . هستند ن  نشا ا زند فر ی  برا
سرنوشت یگانه، مادر قربانی نجات 
دادن فرزندانش است که به اجبار 
برای فراهم کردن امنیت فرزندان، 
مورد تهدید قرار گرفته است و با 
ترس از دست دادن این امنیت به 
دست آمده، همچنان در آسیب 
وارده قرار می گیرد.از طرفی یگانه 
که در سن بلوغ به سر می برد و به 
واسطه تجربه های دردناک پی درپی 
دچار خستگی روانی شده است، 
با مشکلی که برای مادر به وجود 
آمده به صورت هیجان مدار برخورد 
می کند، زیرا نوجوانی دوره ای است 
که در آن نوجوانان تصمیمات ناگهانی 
و هیجان مداری اتخاذ می کنند و 
عدم  نشان دهنده  امر  همین 
آگاهی نسبت به مهارت های زندگی 
مانند حل مسأله، تفکر انتقادی و 
خود آگاهی است که در کیس حاضر 
به دلیل مشکات متعدد مانند ضعف 
در اعتماد و عزت نفس، احساس 
حقارت، احساس خود کم بینی و 
ضعف در مهارت های ذکر شده، 
باعث آسیب دو چندان نسبت به 
نوجوانانی که امنیت روانی بیشتری 
را تجربه کرده اند می شود، زیرا با 
پشتوانه روانی و ایجاد امنیت در 
چنین شرایطی با همان سرمایه های 
روانشناختی، نوجوان می تواند به 
با مشکات  صورت مسأله مدار 
مقابله کند. لذا اقدام اولیه برای 
چنین مشکاتی حمایت اجتماعی، 
عاطفی و اقتصادی و در مرحله بعد 
آموزش مهارت های زندگی است.

عوامل حمله تروریستی »خانه اصفهان« اعدام شدند 
پیگیری پرونده 

همسر سابق قصد فرار داشت که تیر خورد

 مهریه خونین 
یک زن

فرار از اسارت در قصر شیطان هلال احمر، فرشته نجات زن عشایری در منطقه 
صعب العبور شد

 دردسر گوسفندان گمشده 
برای یک زن

آیدین رزاقی/ زن جوان که دنبال چند 
گوسفند گم شده خود بود در ارتفاعات 
صعب العبور چشمه مزرا دچار حادثه 
شد اما توسط نیروهای امداد هلال 
احمر منطقه در یک عملیات 4 ساعته به 
نیروهای اورژانس جهت درمان تحویل 

شد. داده 
به گزارش »ایران«، مسعود حقانی، 
امدادگر جمعیت هلال احمر شهرستان 
مارگون استان کهگیلویه و بویراحمد 
در گفت و گو با خبرنگار »ایران«، اظهار 
کرد: ساعت 12 چند روز قبل به ما اعلام 
کردند که یک زن دچار حادثه شده است 
و ما سریعاً به محل حادثه رفتیم و چون 
این مکان را به صورت کامل می شناختیم 
سعی کردیم در کمترین زمان به محل 

. سیم بر
وی در تشریح این اتفاق افزود: حدوداً 45 
دقیقه طول کشید تا به منطقه چشمه 
مزرا برسیم و مطلع شدیم که این زن 
40 ساله از عشایر منطقه بوده که برای 
یافتن چند گوسفند گم شده نزدیک 
یخچال های کوه چشمه مزرا دچار حادثه 
می شود. به این شکل که وقتی از یک 
بخشی از ترانشه کوه عبور می کرده، 
قسمتی از سنگ های کوه روی او می ریزد.
امدادگر جمعیت هلال احمر استان 
کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه 
این حادثه توسط اهالی روستا به ما 
اطلاع رسانی شد، بیان کرد: این زن از 
ناحیه کمر و سر دچار آسیب جدی و 

خونریزی شده بود.
حقانی تأکید کرد: با توجه به اینکه این 
زن از ناحیه سر دچار آسیب شده بود، 
زمانی که بالای سر مصدوم رسیدیم 
ابتدا حال عمومی او را بررسی کردیم و 
بعد از اینکه نسبت به وضعیت هوشیاری 
او مطمئن شدیم نسبت به انتقال ایمن 

او اقدام کردیم.
وی گفت: این زن را با همکاری اهالی به 
سمت پایین کوه انتقال دادیم که یک 

مسیر 3 کیلومتری و صعب العبور بود. در 
همین حین عملیات پانسمان و بانداژ را 
روی او انجام دادیم چون دچار شکستگی 

و خونریزی شده بود.
امدادگر جمعیت هلال احمر استان 
کرد:  تصریح  بویراحمد  و  کهگیلویه 
اورژانس به ما اعلام کرده بود که 
به دلیل سخت بودن شرایط در منطقه 
نمی تواند از آن محل مصدوم را منتقل 
کند به همین دلیل ما 10 کیلومتر دیگر 
مصدوم را تا یک محل امن در پای کوه 
انتقال داده و آن را تحویل اورژانس دادیم.
حقانی بیان داشت: متأسفانه سالانه 
نزدیک به 30 نفر در این منطقه به دلیل 
نزدیک شدن به پرتگاه ها به خاطر 
پیدا کردن گیاهان دارویی و عواملی 
از این دست دچار حادثه می شوند و 
صعب العبور بودن منطقه و نبود امکانات 

به شدت آن دامن می زند.
وی ادامه داد: ما  تا سال های اخیر در 
این منطقه مرکز هلال احمر نداشتیم و 
به علت جدیدالاحداث بودن آن میزان 
تلفات منجر به مرگ تقریباً کاهش پیدا 
کرده است اما نیازمند اطلاع رسانی 
توجه  خصوص  در  مردم  به  بیشتر 
به خطرات ناشی از ورود به مناطق 

صعب العبور هستیم.
امدادگر جمعیت هلال احمر استان 
کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: ما در 
طول فروردین و اردیبهشت ماه امسال 
کوهستانی  عملیات  مورد   6 ود  حد
داشتیم که خوشبختانه در تمامی موارد 
مصدومان به مراکز اورژانس تحویل 

داده شدند.
وی با اشاره به اینکه عمده حوادث 
این منطقه به علت برداشت از گیاهان 
دارویی منطقه است، افزود: لازم است 
مسئولان در این منطقه با آموزش جوامع 
محلی از وقوع چنین حوادثی جلوگیری 
کنند و روش های بهتر برداشت گیاهان 

دارویی را به مردم آموزش دهند.

طاق زن تهرانی از شوهرش وقتی به مرحله فرار از پرداخت 
مهریه رسید، صحنه ای خونین را کلید زد.

مرد از دادن مهریه سر باز زد و زن با اصرار توانست حکم 
جلب او را بگیرد و این سرآغاز شلیک های جنجالی پلیس 

در یک آپارتمان شد.
صبح بود که زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و با در دست 
داشتن حکم بازداشت شوهرش خواستار اجرای حکم 

جلب شد.
طبق قانون در کانتری یک مأمور مسلح باید همراه این زن 
می شد تا به در خانه شوهر سابقش بروند. آنها وقتی به در 
خانه رسیدند متوجه رفتار عجیب مرد شدند زیرا او به جای 
تسلیم شدن در برابر دستور قضایی و مّر قانون بعد از ایجاد 
سر و صدا پا به فرار گذاشت و مأمور پلیس با بیرون کشیدن 
کلت کمری اش و دادن دستور ایست وقتی مرد اعتنایی نکرد 
و خواست فرار کند به تیراندازی پرداخت و پای مرد فراری 

را هدف قرار داد.
وحشت در محله

با این شلیک ها بود که مردم محله و همسایه ها از 
خانه هایشان بیرون ریختند. همه وحشت کرده بودند تا 

اینکه با اطاع از ماجرا آرامش به محله بازگشت.

دقایقی بعد تیمی از کانتری 118 ستارخان به 
محل تیراندازی اعزام شد و به مأمور تیرانداز 

پیوست و همزمان آمبولانس اورژانس سر رسید 
تا مرد نالان و زخمی را به بیمارستان انتقال دهد.

به گزارش »ایران«، عصر چهارشنبه صدای شلیک 
از خانه ای در منطقه ستارخان، مردم را از خانه هایشان 

بیرون کشید و دقایقی بعد مردی که از ناحیه پا 
هدف گلوله پلیس قرار گرفته بود همراه پلیس 

ج شد. از خانه خار
گفت و گو با مرد همسایه

این شلیک ها شوک  از  مرد همسایه که 
شده بود  در این خصوص گفت: 4 گلوله در 

ساختمان شلیک شد که یکی از گلوله ها به 
در یکی از واحدها و یک گلوله به دیوار و 2 گلوله 

نیز به پای مرد فراری اصابت کرد.
وی ادامه داد: همه متأثر و متأسف شدیم که چنین 

اتفاقی افتاد. طاق کاً رفتار خوبی نیست و ای کاش این زن 
و شوهر به احترام سال ها زندگی کنار هم مشکات شان 
را دوستانه حل می کردند تا چنین اتفاق ناخوشایندی رخ 

نمی داد.

چت اعدامی ها در فضای مجازی که نشان دهنده خرید اسلحه توسط آنها بود

عوامل حمله تروریستی که در جریان 
اغتشاشات محله خانه اصفهان، 3 مدافع 
امنیت را به ضرب گلوله به شهادت 
رساندند، سحرگاه روز گذشته اعدام شدند. 
به گزارش »ایران«، 2۵ آبان ماه سال گذشته 
در جریان اغتشاشات صورت گرفته در 
محله خانه اصفهان چند فرد مسلح اقدام 
به تیراندازی به سمت مأموران مدافع 
امنیت و مردم کردند که منجر به شهادت 
دو بسیجی به نام های محسن حمیدی و 
محمدحسین کریمی و یک سرهنگ فراجا 

به نام اسماعیل چراغی شد.

اطلاعیه پلیس
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت بعد از این حادثه 
بلافاصله در اطلاعیه ای توضیحاتی را درباره تیراندازی 
پلیس به یک متهم در خیابان ستارخان ارائه کرد. در 
این اطلاعیه آمده است: صبح چهارشنبه، 2۷ اردیبهشت 
ماه 1402، مأمور کلانتری 11۸ ستارخان در اجرای دستور مقام 
قضایی به یک واحد مسکونی مراجعه کرد که فرد مورد نظر به 
محض رؤیت مأمور و با هدف فرار و خلع سلاح مأمور، به سمت وی 
حمله ور شد. درپی این اقدام، مأمور پلیس با رعایت قانون بکارگیری 
سلاح، این فرد را از ناحیه پا مورد هدف قرار داد که در نهایت متهم 

دستگیر و برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد.


